様式第２号

農地法第３条の規定による許可申請書（水田裏作）

平成　　年　　月　　日

農業委員会会長　　殿

貸　人　　　下記のとおり

申請人

借　人　　　下記のとおり

　つぎのとおり、水田裏作の　　　　　　　　を設定したいので農地法第３条の規定により許可を申請します。

	契約農地の所在地番
	地目
	面　積
	水田裏作の
賃貸期間
	借賃
	貸人住所氏名
	借人の現在の経営面積

	所　在
	地　番

	借人住所氏名

	㎡
	(例１)

平成21年10月

　　　20日から

平成22年６月

　　　19日まで
	円

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	(例２)

平成21年から３年間(但し、毎年10月20日から翌年６月19日まで)

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	㊞
	経営面積

	㎡
	㊞

	指令欄

本申請のとおり農地法第３条の規定により許可する。
平成　　　年　　　月　　　日

農業委員会会長　　　　　　　　印

使用貸借権

賃　借　権